MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 026-CET - SSMR/8, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – ETAPA VII

(Aviso de Convocação nº 007-CET - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Aviso de Convocação n° 007-CET - SSMR/8, de 30 de julho de 2021, para Cabo Especialista Temporário,
resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) dos voluntários, nos seguintes termos:

Área: Eletricista Predial

Classificação Nome Resultado

1 Lucirval Barros de Souza Junior Apto

2 Cleber Amaral Buna Apto

6 Valdeir de Carvalho Porto Apto

Área: Marcenaria

Classificação Nome Resultado

1 Jamison de Jesus da Silva Sousa Apto

Área: Refrigeração

Classificação Nome Resultado

1 Antonio Wellington Silva Souza Apto

2 Antonio Ivanilson Soares da Cunha Apto

Área: Motorista Categoria “D”

Classificação Nome Resultado

1 Josias Coelho Santana Apto

2 Marcelo Oliveira da Costa Júnior Apto

5 José Nobre dos Santos Junior Apto

12 Rafael Silva da Mata Apto

Área: Motorista Categoria “E”

Classificação Nome Resultado

2 Johnathan Alberto Pantoja Apto

(Continuação do Ato Decisório nº 026-CET - SSMR/8, de 20 de dezembro de 2021 .......................... Página 2 de 2)

Belém-PA, 20 de dezembro de 2021

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

  RICARDO FACÓ DE ALBUQUERQUE - CEL
Chefe do Estado Maior da 8° Região Militar

	ATO DECISÓRIO Nº 026-CET - SSMR/8, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021
	RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – ETAPA VII